UBND HUYỆN CHI LĂNG

BAN TỔ CHỨC GIẢI CHẠY

BÁN MARATHON

HÀO KHÍ CHI LĂNG NĂM 2024

Số:         /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian tổ chức Giải chạy bán Marathon

 Hào khí Chi Lăng năm 2024

Căn cứ Kết luận số 2092-KL/HU, ngày 25/10/2024, của Ban Thường vụ

Huyện ủy Chi Lăng, Kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy tại kỳ họp thứ 52,

ngày 24/10/2024; Thông báo số 1009-TB/HU, ngày 25/10/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, thông báo Kết luận của Đồng chí Bí thư Huyện ủy tại

cuộc họp giao ban Thường trực Huyện ủy, ngày 24/10/2024;

Thực hiện kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 09/8/2024 của UBND huyện

Chi Lăng, Kế hoạch tổ chức giải chạy Bán Marathon Hào khí Chi Lăng năm 2024.

Sau một thời gian tạm hoãn để tập trung nguồn lực khắc phục hậu quả của

bão số 3 (Yagi) gây ra trên địa bàn. Được sự nhất trí của Ban Thường vụ Huyện

ủy, UBND huyện Chi Lăng. Ban Tổ chức giải chạy Bán Marathon Hào khí Chi

Lăng năm 2024, thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các nhà tài trợ và toàn thể

các vận động viên về thời gian tổ chức giải như sau:

1. Về thời gian:

- Khai mạc: 06 giờ 00 phút đến 06 giờ 30 phút, ngày 15/12/2024.

- Thời gian thi đấu: Căn cứ vào số lượng VĐV, Ban Tổ chức sẽ bố trí xuất

phát từng cự ly cho phù hợp.

- Tổng kết và trao giải, dự kiến 10 giờ 30 phút cùng ngày.

2. Địa điểm

- Địa điểm xuất phát: Tại sân vận động trung tâm huyện.

- Địa điểm về đích, tổng kết và trao giải: Sân vận động trung tâm huyện.

3. Tiếp nhận đăng ký

- VĐV đăng ký thi đấu theo đường link do Ban Tổ chức cung cấp

(http://chilanghm2024.racetime.vn). Hạn cuối cùng ngày 30/11/2024 hoặc Ban

Tổ chức có thể đóng cổng đăng ký sớm hơn nếu đủ số lượng VĐV đăng ký.

Ban Tổ chức giải chạy Bán Marathon - Hào khí Chi Lăng trân trọng cảm

ơn sự quan tâm, phối hợp, đồng hành của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và của

các vận động viên trong và ngoài tỉnh Lạng Sơn trong suốt thời gian vừa qua.

Ban Tổ chức mong muốn tiếp tục nhận được sự quan tâm, phối hợp của các tổ

2

chức cá nhân, của các vận động viên trong thời tiếp theo nhằm góp phần tổ chức

thành công giải./.

Nơi nhận:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh (B/c);

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh Lạng Sơn (để biết);

- UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn (để biết);

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện (chỉ đạo);

- Các cơ quan, phòng ban, trường học (T/h);

- Ban Biên tập trang TTĐT huyện (đăng tải);

- UBND các xã, thị trấn (T/h);

- Công ty Cổ phần LEGOTECH (P/h);

- Lưu: VT, VHTT (HĐB)

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Mạnh

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-11-04T17:20:43+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-11-04T21:29:38+0700

		2024-11-04T21:29:38+0700

		2024-11-04T21:29:38+0700